
Ochrana při manipulaci

ULTRANE 681

EN388

4X21A

CATEGORY 2 ISO 13997:

4.9 N

OBRATNOST

EN ISO 21420:

5/5

Pohodlí, pružnost a vysoká obratnost díky hustotě příze 18 mm.

Použitelné s dotykovými obrazovkami.

KONKRÉTNÍ VÝHODY

PRŮMYSLOVÁ

ODVĚTVÍ

APLIKACE

Vhodné pro dotykovou obrazovku

Lze použít s dotykovými zařízeními a dotykovou obrazovkou•

Zaručená kvalita

Bez silikonu, aby se zabránilo vzniku stop nebo defektů před lakováním•
Bez obsahu silikonu, díky čemuž nedochází ke vzniku stop a defektů na
povrchu plechu a skla

•

Omyvatelnost

Lze vyprat jednou na 40 °C bez vlivu na výkonnost*.•

Automobilový/strojírenský
průmysl

•

Jiná průmyslová odvětví•
Doprava a logistika•

Balení•
Skladování a příjem zboží•
Montáž malých dílů•
Montáž malých dílů bez oleje a tuku•
Automobilová montáž•
Manipulace s kovovými díly•
Strojní údržba•
Přesná montáž•
Přesná strojní práce•
Obsluha manipulačních zařízení•

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 30/01/2024



Ochrana při manipulaci

ULTRANE 681

LEGENDA

EN388

4 X 2 1 A
0-4 0-5 0-4 0-4 A-F P

MECHANICKÁ NEBEZPEČÍ

ÚROVNĚ ÚČINNOSTI (X = NETESTOVÁNO)

Odolnost proti oděru
Odolnost proti pořezání

Odolnost proti roztržení
Odolnost proti proražení

Odolnost proti pořezání podle
ISO 13997

ochrana proti nárazu

DETAILY PRODUKTU

Vnitrní úprava Bezešvý textilní podklad

Měřidlo 18

Vnejší úprava Hladká

Materiál Pěnový nitril

Vlastnosti manžety Pletená manžeta

Barvy rukavic Tmavě modrá

Velikost 6 7 8 9 10 11

LOGISTICKÉ PODROBNOSTI

Balení 1 pár/sácek
12 páru/sácek
48 páru/krabice

LEGISLATIVA

Tento výrobek není podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1272/2008 klasifikován jako nebezpečný.

•

Tento výrobek neosbsahuje látky vzbuzující velmi vysoké obavy ve vyšším
množství než 0,1 %, ani látky uvedené v příloze XVII nařízení Evropského
parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (REACH).

•

Certifikát zkoušky typu CE: 0075/014/162/06/22/1213•
Vydaný poverenou organizací c.: 0075 CTC - 4, rue Hermann Frenkel - 69367
Lyon Cedex 07- FRANCE

•

* Testy byly provedeny na nenošených rukavicích (tj. nových), což se liší od reality v terénu.

MAPA SAS capital de 35.000.010 €

420, rue d’Estienne d’Orves
92705 Colombes Cedex France
RCS Nanterre 314 307 720

mapa-pro.com

Vydáno 30/01/2024


